



Referanser: MKR/AU 25/19

Arkivsak: 17/00360-12

Saksdokumenter:

E-post fra Kirkens Nødhjelp
Personskjemaer fra kandidater

Nominasjon av kandidater fra Den norske kirke til Kirkens Nødhjelps representantskap 2020-2024

Sammendrag

Kirkerådet oppnevner 7 representanter fra Den norske kirke med personlige varaer til KNs representantskap etter forslag fra Mellomkirkelig råd. I tillegg oppnevner bispedømmene sine representanter med varaer.

Vi har nå blitt bedt av Kirkens Nødhjelp om å oppnevne disse 7 representantene med personlige varaer fra perioden fra og med Representantskapsmøtet 2020 til Representantskapsmøtet 2024. Frist er 20. desember d.å. (Se vedlagte brev fra KN).

De som har sittet som representanter/varaer i forrige periode, er som følger:

<u>Representanter:</u>	<u>Vararepresentanter:</u>
MKR's leder	MKR's nestleder
MKR's generalsekretær	MKR's ass. generalsekretær
Leif Christian Andersen	Kristine Hofseth Hovland
Jovna Zakharias Dunfjell (<i>samisk representant</i>)	Johan Vasara
Maja Osberg (<i>ungdomsrepresentant</i>)	Arnstein Bleiktvedt
Nord-Hålogaland biskop	Tromsø domprost
Mari Johansen Aune	

Kjetil Drangsholt som var oppnevnt som representant, ble valgt inn i KNs styre. Derfor rykket hans personlige vara, Mari Johansen Aune, opp som vanlig medlem uten at noen ble oppnevnt som hennes vara.

Samisk kirkeråd foreslår kandidat til samisk representant/vararepresentant på sitt rådsmøte 27.-28. november. Vi får deres endelige forslag 27. november.

Seksjon for barn, unge og trosopplæring i KR har kommet med forslag til ungdomsrepresentanter, som begge sitter i Ufung.

MKR/AU behandlet denne saken på sitt møte 24. okt. d.å., og sekretariatet har fulgt opp ut fra de forslag og innspill som kom i AU-møtet.

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd foreslår for Kirkerådet å oppnevne følgende personer til Kirkens Nødhjelps representantskap for perioden fra og med Representantskapsmøtet 2020 til Representantskapsmøtet 2024:

<u>Representanter:</u>	<u>Vararepresentanter:</u>
MKR's leder (<i>gjenvalg</i>)	MKR's nestleder (<i>gjenvalg</i>)
MKR's generalsekretær (<i>gjenvalg</i>)	MKR's ass. generalsekretær (<i>gjenvalg</i>)
Marianne Brekken (<i>ny</i>)	Harald Hauge (<i>ny</i>)
Johan Vasara (<i>samisk representant, foreslått av SKR</i>) (<i>tidl. vara</i>)	Rita Leinan (<i>samisk vararepresentant, foreslått av SKR</i>) (<i>ny</i>)
Fredrik Røste (<i>ungdomsrepresentant</i>) (<i>ny</i>)	Oda Henriette Bavda Mortensen (<i>ny</i>)
Nord-Hålogaland biskop (<i>gjenvalg</i>)	Tromsø domprost (<i>gjenvalg</i>)
Mari Johansen Aune (<i>gjenvalg</i>)	Gina Lende (<i>ny</i>)

11. oktober 2019

Til Kirkens Nødhjelps oppdragsgivere i Den norske kirke,

Bispedømmerådene og Kirkemøtet er oppdragsgivere for Kirkens Nødhjelp og oppnevner sine representanter til vårt Representantskap.

Fungeringsperioden for Kirkens Nødhjelps Representantskap er lik valgperioden for Den norske kirke. Det sittende Representantskap fungerer formelt sett fram **til** det årlige Representantskapsmøtet i 2020.

Det har nettopp vært gjennomført kirkevalg, og de nye bispedømmerådene samles nå utover for å konstituere seg og fordele ansvarsoppgaver.

Da er det også tid for å oppnevne bispedømmenes og Kirkemøtets representanter og vararepresentanter i Kirkens Nødhjelps Representantskap.

Ny oppnevningssperiode går **fra og med** Representantskapsmøtet 2020 **til** Representantskapsmøtet 2024.

Representantskapsmøtet i 2020 er lagt til 3.-4. juni i Lillestrøm. Dette blir da de nye representantenes første møte.

Vi ber om at Bispedømmerådene, Mellomkirkelig Råd og Kirkerådet (på vegne av Kirkemøtet) setter oppnevning av representant med personlig vara til Kirkens Nødhjelps Representantskap opp på sine sakslister for førstkommande møte og gir oss tilbakemelding innen 20. desember 2019.

Vi trenger opplysning om navn, adresse, e-mail og telefon for både hovedrepresentant og vararepresentant.

Vedlagt finner dere listen over sittende Representantskap.

Vi vil også minne om vedtaket som Representantskapet fattet i 2016 vedr. **oppdragsgiverrollen**.

Representantskapet definerer oppdragsgiverrollen som følger:

1. Oppdragsgiver oppnevner en sentralt plassert person som sitt medlem i representantskapet.
2. Protokoll fra representantskapsmøte, inkludert årsmelding og regnskap, sendes oppdragsgiver. Oppdragsgiver tar denne formelt til orientering, og gir Kirkens Nødhjelp konstruktiv tilbakemelding.
3. Oppdragsgiver inviterer Kirkens Nødhjelp til samtaler om aktuelle utfordringer i kirkens internasjonale oppdrag.
4. Der det ligger til rette for det, utnevner menighetsråd en Kirkens Nødhjelp-kontakt. Oppdragsgiver mobiliserer til Fasteaksjonen og initierer ikke konkurrerende innsamlingstiltak i fastetiden.
Kirkens Nødhjelp tilbyr menighetene ressursmaterieell til Fasteaksjonen.
Der det ligger til rette for det, gjennomføres lokalaksjonen økumenisk.
5. Menighetene bør regelmessig gi offer til Kirkens Nødhjelp og bidra ved katastrofeinnsamlinger.

Vi ser fram til å høre fra dere.

Husk å oppgi både navn og kontaktdetaljene for deres representanter/vara.

Hvis dere har spørsmål, må dere bare ta kontakt med undertegnede.

Med vennlig hilsen

Sidsel Riis Evensen

Administrasjonskonsulent, Generalsekretariatet

Kirkens Nødhjelp

sre@nca.no

93242444